ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  176-05-2010                                                                                                     от 15.12.2010 года

г.Реутов

 Присутствовали:

 Председатель комиссии  -   В.Л. Розанов - начальник Управления  образования

 Члены комиссии:

С.А.    Бобылева     -  начальник      планово-экономического        отдела

  Управления образования,

Л.Б. Жукова           –             директор МУ                               «  ХЭК ОУ»

     И.В.  Яриновская      -   главный   специалист   Управления образования

Секретарь комиссии:    Г.А.Сорокина -    главный специалист Управления образования планово- экономического отдела.

Отсутствовала  Заместитель Председателя комиссии -   Г.А. Огурцова – заместитель начальника Управления образования ( больничный лист).
Муниципальный заказчик - Управление  образования Администрации г. Реутов Постановления Главы города Реутов Московской области от 10.12.2009г. № 632-П «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков на 2010 год»), в лице Розанова В.Л., начальника Управления  образования.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению и оценке котировочных заявок, так как присутствует в составе более 50%.

ПОВЕСТКА :

Определение победителя в проведении запроса котировок цен  на  оказание транспортных услуг по  перевозке школьников с ограниченными возможностями в МСКОУ г.Балашиха  в период с 01.01.2011г. по 31.05.2011г.
 Муниципальный заказчик- Управление образования Администрации г. Реутов,

Московская область, г. Реутов, ул.Кирова,д.5
Максимальная цена контракта  -   282 947,00  (двести восемьдесят две тысячи девятьсот сорок семь) руб. (с учетом всех обязательных платежей, без НДС).

Источник финансирования – местный бюджет.

Наименование, характеристики и объем оказываемых услуг: предоставлять автотранспорт для перевозки школьников с ограниченными возможностями в МСКОУ г.Балашиха  в период с 01.01.2011г. по 31.05.2011г. по заявкам Заказчика, поданным  с указанием маршрута и времени подачи транспорта.

.                                                      Исполнитель должен:

         Иметь лицензию на  оказание услуг по перевозке пассажиров.

         Иметь транспортные средства технически исправные и соответствующие требованиям безопасности перевозки  пассажиров.

Общие требования к  услугам.

1. Автобусы с количеством посадочных мест не менее 28 человек
2. Автотранспорт должен прибывать на рабочее место вовремя, в технически исправном состоянии, чистым, заправленным горючим.

3.  Водитель должен иметь полный пакет документов в соответствии с требованиями  ГИБДД РФ.

4. По требованию «Заказчика» Подрядчик должен при неисправности основного транспортного средства произвести замену автомобиля на автомобиль аналогичного класса в течение 30 минут.

  Место оказания услуг: перевозка школьников в г. Балашиха и доставка обратно в г.Реутов.

Сроки оказания услуг: с 01.01.2011г. по 31.05.2011 г.

Срок и условия оплаты: безналичный расчет, ежемесячно,  30 % авансовый платеж, окончательный расчет после подписания  акта сдачи-приемки  выполненных услуг в течение 10 дней.

Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через 7 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  06.12.2010г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 14.12.2010г.

В соответствии с запросом котировок на оказание транспортных услуг по  перевозке школьников с ограниченными возможностями в МСКОУ г.Балашиха  с 01.01.2011г. по 31.05.2011г.
поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	10.12.2010 г.

15 час.00 мин
	ООО «ПИЛИГРИМ»
	143966  Московская область, г.Реутов,

 ул.Комсомольская д.2
	282947,00 руб. (с учетом всех обязательных платежей, без НДС)

	2
	13.12.2010 г.

10 час.00 мин.
	ИП «Быстров С.Н.»
	Московская область г.Железнодорожный, ул.Центральная, д.110, стр.1
	282947,00  руб. (с учетом всех обязательных платежей, без НДС)

Представленные котировочные  заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные  участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Единая комиссия постановила:

1.  В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ, победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа ООО «ПИЛИГРИМ», 143966  Московская область, г.Реутов, ул.Комсомольская д.2, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и котировочная заявка которого поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа.
2. Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель в проведении запроса котировок, но котировочная заявка которого поступила позже котировочной заявки победителя ИП«БыстровС.Н.» Московская область г.Железнодорожный, ул.Центральная,д.110,стр.1
3. Управлению образования Администрации г. Реутов  (Сорокина Г.А..) в течение 2-х  рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать участнику размещения заказа один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. Данный протокол (Сорокина Г.А..) разместить на официальном сайте города 15.12.2010 г.
Голосовали:    Розанов В.Л. -  «за»,  Жукова Л.Б. -  «за»,

 Бобылева С.А.    -  «за»,    Яриновская И.В. -  «за»,      Сорокина Г.А. -  «за»

Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                       Розанов В.Л.

Члены единой комиссии:                                                   Жукова Л.Б

.
                                       Яриновская И.В.

Бобылева С.А.
             Секретарь единой комиссии:                                           Сорокина Г.А.

             От муниципального заказчика                                         Розанов В.Л.